
Szczytno, dnia 07.03.2017 r. 

INFORMACJA NA PODSTAWIE ART. 86 UST. 5 USTAWY PRAWO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
Tryb udzielania zamówienia: przetarg nieograniczony  
Nazwa zadania: Dostawa oraz montaż systemu oświetleniowego opartego na technologii LED w  Zespole Szkół Nr 3 im. Jana III Sobieskiego  
w Szczytnie  
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  

wartość netto                -   346 646,34 zł 
wartość podatku VAT  -     79 728,66 zł 
wartość brutto            -   426 375,00 zł 

Termin składania ofert: 07.03.2017. r., godz. 10:00. 
Termin otwarcia ofert: 07.03.2017 r., godz. 10:30. 
Lp. Nazwa Wykonawcy, adres Cena oferty brutto 

(w zł) 
Termin wykonania 

zamówienia 
Okres gwarancji / 

rękojmi 
Warunki 
płatności 

1 
Lumix Led Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Broniwoja 5 lok. 1 
02-655 Warszawa 

221 061,45 zł 21 120 - 

2 
EFL – Polaris sp. z o.o. 
ul. Żeromskiego 12 A 
05-250 Słupno 

291 977,40 zł 14 120 - 

3 

LEODOS  
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
Spółka komandytowa 
ul. 11 listopada 11 
40-387 Katowice 

373 900,00 zł  14 120 - 

4 

GR VISIO 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
Spółka komandytowa 
ul. Dworcowa 17 
05-500 Piaseczno 

355 470,00 zł  14 120 - 

Przypominam, że zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Prawo zamówień publicznych Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia 
niniejszej informacji na stronie internetowej, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do 
tej samej grupy kapitałowej (o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Prawo zamówień publicznych). Wzór oświadczenia – załącznik  
nr 4 do SIWZ z dnia 24.02.2017 r. (Znak sprawy: ZSnr3.271.3.2017.KG). 
Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia 
konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

Z poważaniem 
Dyrektor Zespołu Szkół nr 3 w Szczytnie 

           Mariola Teresa Jaworska  


